
 
 

UCHWAŁA NR XIII/249/25 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi powiatowej dotychczasowej kategorii oraz wyłączenia tej części 
drogi z użytkowania 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 , art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2, 
i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) na 
wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury. 

Rada Miasta Tychy 
uchwala: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej powiatowej ul. Jaśkowickiej stanowiącej 
działki oznaczonej numerem 4304/44, zapisanej w księdze wieczystej nr KA1T/00003932/3, stanowiącej 
fragment drogi powiatowej, poprzez jej wyłączenie z użytkowania. 

§ 2. Położenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały, na którym część wyłączona zaznaczona jest kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta jako zarządcy dróg publicznych 

w mieście Tychy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 
 
 

Wojciech Czarnota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 4339



  

 
 

Załącznik do uchwały Nr XIII/249/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4339


	UCHWAŁA NR XIII/249/25 RADY MIASTA TYCHY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-08T06:38:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




